

## Formularz poprawkowy projektów Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

### 1. Informacje o projekcie

a) Numer projektu: 511

Nazwa projektu: [Złote myśli i otwarte inspirujące pytania w przestrzeni miasta, pozytywnie zapładniające intelekt](#)

b) Lokalizacja projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany lokalizacji projektu)

adres: Przykładowa lokalizacja, elewacja UM przy ulicy Zapolskiej, elewacja Capitolu, elewacja dworca głównego PKP, elewacja biblioteki wojewódzkiej we Wrocławiu, elewacja liceum na Pl. Dominikańskim.

numer geodezyjny działki (na podstawie [www.geoportal.wroclaw.pl](http://www.geoportal.wroclaw.pl)):

### 2. Ustosunkowanie się do wyników weryfikacji lub opis zmian

(wystarczy potwierdzić to co zostało zapisane w wynikach weryfikacji lub zaproponować zmiany. Na dalszym etapie WBO zostaną one zweryfikowane przez jednostki merytoryczne Urzędu do końca sierpnia 2015 a lider o wynikach weryfikacji zostanie poinformowany w formie opublikowanej uchwały Rady Miejskiej Wrocławia zarządzającej konsultacje/głosowanie nad projektami do WBO2015)

Wielkość napisów: duże litery powinny być wysokości kartki A4, czyli mieć wysokość 297 mm, font/czcionka Calibri. Ewentualnie czcionka może być analogiczna do tej z tablic informacyjnych, tylko nie wiem jaka tam jest użyta.

Rodzaj materiałów: wodoodporne, nierdzewne, niepokryte farbą ani lakierem, który może się łuszczyć i odpadać, z gwarantowanym okresem trwałości minimum 10 lat, więc przykładowo: stal nierdzewna, kamień, inny nierdzewny metal.

Średnia ilość znaków/liter w napisie: 110.

Ilość napisów: taka by się kwotowo mieściło to w 150 000 zł.

Miejsca: ściany budynków należących do miasta, na wysokości co najmniej 5 metrów od gruntu, ale nie wyżej niż 15 metrów, by były poza zasięgiem ludzi, ale też by były w lokalizacjach widocznych, gdzie wiele osób przechodzi, czyli raczej od strony ruchliwych ulic. Po jednym napisie na jednej ścianie. Ściany budynków prywatnych też, o ile będzie zgoda właścicieli i zapewnienie tego, że napis będzie mógł tam być zamocowany przez te minimum 10 lat.

Dodatkowo na poziomie gruntu miałyby być tablice z tłumaczeniem tych napisów na języki: angielski, hiszpański, rosyjski. Małe tablice, podobne do tych jakie są przy atrakcjach turystycznych. Tablice z analogicznych materiałów i analogicznej wielkości i analogicznej stylistyki do tych istniejących. Zdjęcie takiej tablicy w załączniku.

Napisali Państwo "potwierdzenie, że treść napisów ma zostać wyłoniona w otwartym konkursie i że koszty tego konkursu szacuje Pan na 20.000PLN"

Proponuję by każdy mógł zgłaszać pomysły na treść cytatów, tak samo jak i proponowaną lokalizację dla nich, ale by była utworzona Kapituła konkursu, która wybierze i zatwierdzi te propozycje by uniknąć sytuacji, gdy ktoś będzie trollował i dla jaj jakąś dziwną propozycję zaproponuje i rozpromuje. Przedstawiciel Magistratu może wejść do takiego jury.

### **3. Uwagi**